Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

PORTARIA UNIFEBE nº 29/13

Constitui Comissão.

O Reitor do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, no uso de suas atribuições,
considerando o disposto no inciso XVII do artigo 22 do Estatuto da UNIFEBE,

Considerando, os princípios do artigo 37 da Constituição da República Federativa do
Brasil,

RESOLVE:

Art. 1o Constituir  a  Comissão  Organizadora  de  Concursos  Públicos,  integrada  pelos
seguintes membros:

I-Heloisa Maria Wichern Zunino (Presidente);
II- Everaldo da Silva;
III- Juliana Peixer;
IV- Luiz Pedro Benvenutti;
V- Rogério Santos Pedroso;
VI- Roseli Aparecida da Silva Lopes.

Art. 2º   A Comissão designada no artigo 1º desta Portaria tem por atribuição a coordenação, o
acompanhamento,  a  supervisão  e  a  fiscalização  das  atividades  relacionadas  à
prestação de serviços na área de concursos públicos para provimento de cargos ou
empregos públicos.

Art. 3o   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Brusque, 18 de abril de 2013.

Günther Lother Pertschy
Reitor

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

	Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE